
社名変更のお知らせ 

このたび２０２３年１月１日付けで社名を「本四高速道路ブリッジエンジ株式会社」に変更いたしますのでお

知らせします。 

引き続き、本四高速グループの一員として、新社名のもと社員一同社業の発展に努力を尽くす所存でございま

すので、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

【社名】 

旧：株式会社ブリッジ・エンジニアリング 

新：本四高速道路ブリッジエンジ株式会社 

【変更日】 

２０２３年(令和５年)１月１日 

【その他】 

※拠点住所、電話（ＦＡＸ）番号、ホームページＵＲＬの変更はありません。 


